
Detalhes da Exposição

11:05:1604/11/2025Data de Emissão:

15/07/2024Data Inicial: 21/07/2024Data Final:

CORRENTE - PICidade: ASSOC. DOS CRIADORES DE NELORE DO NORTE DO BRASILPromotor:

Site:

Nome:

Contato

Email: Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

47ª EXPOCORRENTE - 2024

Processadora:

Nelore:

MR JULGAMENTOS INFORMATIZADOS

Inscrições: à 16/07/2024

Entrada de Animais: 17/07/2024

Data Base do Evento: 17/07/2024

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

17/07/2024

18/07/2024 à 20/07/2024

21/07/2024

 69

 98

 14

 1,00

Valor da Argola

INSENTO

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

IZARICO CAMILO NETO JN 8954 7032


